

Kwartalnik Biblijny - numer 3 - lipiec 2024

Kwartalnik Biblijny - numer 3 -
lipiec 2024 Kwartalnik Biblijny -
numer 3 - lipiec 2024

Kategorie:
Książki > Czasopisma

10,00 zł

numer katalogowy: CZ/0128
liczba stron: 74
format: 19 x 24 cm
oprawa: miękka
rok wydania: 2024

Jezua – czy to imię Mesjasza? Piotr Nowak. str 8.

Na temat imienia Mesjasza trwa dyskusja, jak to imię wymawiać? Czy Jezua, czy Jehoszua, a może Jahusza lub Jeszu? Zapraszamy do ciekawej analizy biblijnej tego problemu.

Dowiemy się również jak imię Mesjasza, który był Judejczykiem i miał aramejski imię, jest wypowiedziane w innych językach.

Aborcja – co na to Biblia? Tomasz Wojtaś. str 18

Aborcja jest wielkim problemem tego czasu końca, statystyki są porażające, dotyczy to również ludzi wierzących. Zobaczmy jak to wygląda w świetle Słowa Bożego.

Świadkowie Jehowy a Biblia. Wiesław Dawidowicz. str 24

Nie jest to atak na organizację, tylko próba zwrócenia uwagi na dwa bardzo ważne tematy: chrzest wodny oraz Wieczerza Pańska, które w nauczaniu tej organizacji są w jawnej sprzeczności z nauczaniem Słowa Bożego. A co za tym idzie może to rodzić konkretne konsekwencje dla osób zainteresowanych.

Zaprzepaszczonej tradycja i religijna wieża Babel. Tomasz Wojtaś. str 32

Dzisiaj chrześcijaństwo odrzuciło tradycję biblijną a przyjęło tradycję, która ma głębokie korzenie pogańskie, nadając jej chrześcijański charakter. Warto zbadać jaka jest tradycja biblijna i do niej powrócić, gdyż nieraz okazuje się, że zamiast zasiadać do stołu Pańskiego, zasiadamy do stołu demonów.

Bądź mężny i mocny. Kto wytrwa do końca będzie zbawiony. Samuel z Nysy. str 46

W obecnych czasach życie według Bożych przykazań wymaga odwagi i samozaparcia.

Mamy w koło całe mnóstwo teologii, które prześcigają się w unieważnianiu Bożych przykazań, potępianiu tych co chcą zachowywać przykazania i żyć pobożnie. Dlatego w tych czasach tym bardziej musimy pamiętać o wierności i wytrwałości, bo zbawiony będzie każdy, kto wytrwa do końca.

List do Rzymian rozdział 14 – analiza. Wiesław Dawidowicz. Str 54

List do Rzymian a zwłaszcza 14 rozdział, jest przez wielu przeciwników Bożych przykazań

podawany jako koronny argument na to, że szabat nie ma znaczenia, każdy dzień jest równy oraz że możemy jeść już wszystko, wszystko jest czyste, itd. Autor przeprowadza szczegółową analizę i wywodzi wnioski, które mogą zaskoczyć czytelnika.

Tłumacze Biblii – cz. II Maria Z. Olech. Str 64

Kolejna, już druga część, bardzo ciekawej historii o tłumaczach Biblii. Autorka przytacza bardzo ciekawe fakty, o których raczej nie dowiesz się w szkole czy na uczelni. Warto pamiętać, że ludzie oddali życie abyśmy my dzisiaj mogli czytać Słowo Boże w naszych ojczystych językach. Cześć ich pamięci.

Na rozkładówce znajdziesz „Biblijne zasady wiary”